Глава Местной Администрации муниципального образования Горбунковское сельское поселение Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 102
07 декабря 2010 г.
 «О создании наблюдательного совета по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы»
В целях выполнения программы «Профилактика правонарушений на территории Ломоносовского муниципального района на 2008-2010 гг. и поддержания правопорядка в населенных пунктах на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать Наблюдательный Совет по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы на территории МО Горбунковское сельское поселение:
Председатель         Забивалов О.В. глава адм.
Зам. пред.               Николаева Л.Ф. зам. главы адм.
Члены:                    Елфинов И.И. участковый уполномоченный
                                                         Ломоносовского РОВД
                                Садовская Л.П.
                                Смирнов А.Н. депутат Совета депутатов
                                Ханькова Г.Г.
                                Юртаева И.Б.
Глава администрации МО

Горбунковское сельское поселение                                                          О.В. Забивалов